ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG PHỔ NINH     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /UBND
V/v đề nghị duyệt quà của Chủ

tịch nước và của Tỉnh cho đối

tượng ngưới có công và gia đình

liệt sĩ nhân dịp tết Nguyên đán Ất

Tỵ năm 2025

        Phổ Ninh, ngày     tháng 01 năm 2025

Kính gửi: Phòng Lao động TB&XH thị xã Đức Phổ

Thực hiện Công văn số 1195/PLĐTB&XH, ngày 30/12/2024 của Phòng Lao

động thương binh và xã hội thị xã Đức Phổ về việc hướng dẫn tặng quà của Chủ

tịch nước, của tỉnh cho đối tượng người có công và gia đình liệt sĩ nhân dịp tết

Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025;

UBND phường Phổ Ninh rà soát và lập danh sách đối tượng người có công và

gia đình liệt sĩ nhân dịp tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025. Cụ thể như sau:

1. Quà tặng của Chủ tịch Nước

- Mức quà 600.000 đồng/ suất:

7 suất x 600.000 đồng = 4.200.000 đồng.

- Mức quà 300.000 đồng /suất

570 suất x 300.000 đồng = 171.000.000 đồng.

Tổng cộng: 175.200.000 đồng

Bằng chữ: (Một trăm bảy mươi lăm triệu hai trăm ngàn đồng)

(Chi tiết có danh sách kèm theo)

2. Quà tặng của tỉnh

- Mức quà 500.000 đồng/ suất

584 suất x 500.000 đồng = 292.000.000 đồng

- Mức quà tặng các đối tượng hưu trí, MSLĐ 300.000đồng/suất

192 suất x 300.000 đồng = 57.600.000 đồng

Tổng cộng: 349.600.000 đồng

Bằng chữ: (Ba trăm bốn mươi chín triệu sáu trăm ngàn đồng)

( Chi tiết có danh sách kèm theo)

Ủy ban nhân dân phường Phổ Ninh lập công văn này đề nghị Phòng Lao động

TB&XH thị xã Đức Phổ duyệt danh sách các đối tượng trên địa bàn phường Phổ

Ninh nhận quà của Chủ tịch nước và quà  tặng của Chủ tịch tỉnh nhân dịp tết

Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 trên địa bàn phườn ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

  KT. CHỦ TỊCH

                PHÓ CHỦ TỊCH

   Nguyễn Duy Khánh

		2025-01-06T10:05:05+0700

		2025-01-06T10:31:24+0700

		2025-01-06T10:31:24+0700

		2025-01-06T10:31:24+0700